
O głoszenie nr 540156331-N-2020 z dnia 20-08-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOT YCZY:

O głoszenia o zamów ieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 569495-N-2020

Data: 03/08/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny  Publiczny  Zakład O pieki Zdrowotnej M inisterstwa Spraw  Wewnętrzny ch i A dministracji we Wrocław iu, Krajowy  numer

identy fikacy jny  93085612600000, ul. ul. O łbińska  32, 50-233  Wrocław , woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 7984647, 7984600,

e-mail zamow ieniapubliczne@spzozmsw ia.w roclaw .pl, sekretariat@spzozmsw ia.w roclaw .pl, faks 71 3293689.

A dres strony  internetowej (url): http://www.spzoz-msw .w roclaw .pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) T ekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu: Data: 2020-08-18, godzina:

11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu: Data: 2020-08-25,

godzina: 11:00,

Drukuj

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/410cd0ea-cac0-4017-9ada-6fca26...

1 z 1 2020-08-20, 11:15


